

# eCAR A/S

Messingvej 1A  
8940 Randers SV

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**17/03/2016**

---

**Torsten Viborg Pedersen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	12
Balance .....	13
Noter .....	15

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	eCAR A/S Messingvej 1A 8940 Randers SV  Telefonnummer: 50596496  CVR-nr: 30356039 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit Bank Kalvebod brygge 47 1780 København V
<b>Revisor</b>	Bæk Revision Ebeltoftvej 1 Randers SØ DK Danmark CVR-nr: 16557390 P-enhed: 1001119464

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet omfatter handel med vare- og personbiler.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets domicil ejendom er færdig renoveret ultimo 2015.

Årets overskud kr 658.930 er tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør kr 3.189.350, som udgør 26,9% af de samlede aktiver.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Ingen væsentlige begivenheder.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>2.830.210</b>	<b>2.124.238</b>
Personaleomkostninger .....	1	-1.399.014	-1.101.020
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-94.112	-34.160
Nedskrivning af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver .....		-150.000	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>1.187.084</b>	<b>989.058</b>
Andre finansielle indtægter .....		1.214	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-336.081	-394.243
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>852.217</b>	<b>594.815</b>
Skat af årets resultat .....	2	-193.288	-146.989
<b>Årets resultat</b> .....		<b>658.929</b>	<b>447.826</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		400.000	0
Overført resultat .....		258.929	447.826
<b>I alt</b> .....		<b>658.929</b>	<b>447.826</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger .....		5.181.489	3.937.473
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		65.111	47.033
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>5.246.600</b>	<b>3.984.506</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>5.246.600</b>	<b>3.984.506</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		5.520.202	5.586.185
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>5.520.202</b>	<b>5.586.185</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		980.651	464.481
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		54.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		21.475	0
Andre tilgodehavender .....		33.408	96.388
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.089.534</b>	<b>560.869</b>
Likvide beholdninger .....		4.560	5.159
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>6.614.296</b>	<b>6.152.213</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>11.860.896</b>	<b>10.136.719</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		500.000	125.000
Overført resultat .....		2.289.349	2.405.421
Forslag til udbytte .....		400.000	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>3.189.349</b>	<b>2.530.421</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		101.000	50.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>101.000</b>	<b>50.000</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		2.776.870	1.587.350
Gæld til banker .....		713.604	909.624
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>3.490.474</b>	<b>2.496.974</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		102.796	71.324
Gæld til banker .....		3.566.572	3.923.084
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		348.960	271.202
Skyldig selskabsskat .....		52.288	59.989
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		1.009.457	733.725
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>5.080.073</b>	<b>5.059.324</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>8.570.547</b>	<b>7.556.298</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>11.860.896</b>	<b>10.136.719</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Løn og gager	-1.280.526	-1.027.276
Pensionsbidrag	-28.062	-29.686
Andre omkostninger til social sikring	-90.426	-44.058
	<b>-1.399.014</b>	<b>-1.101.020</b>

Der er i gennemsnit 5 ansatte i regnskabsåret.

## 2. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	-142.288	-129.989
Ændring af udskudt skat	-51.000	-17.000
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>-193.288</b>	<b>-146.989</b>

## 3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	0	2.405.421	0	2.530.421
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	375.000	0	-116.072	400.000	658.928
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>0</b>	<b>2.289.349</b>	<b>400.000</b>	<b>3.189.349</b>

Der er lavet skattefri aktieombytning i regnskabsåret.

Der er lavet omdannelse i regnskabsåret til A/S.

Selskabskapitalen er udvidet i regnskabsåret til kr 500.000.

#### 4. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	2.879.666	102.796	2.776.870	2.430.000
Kreditinstitutter	909.604	196.000	713.604	0
Leasingforpligtelser	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx
	<b>3.789.270</b>	<b>298.796</b>	<b>3.490.474</b>	<b>2.430.000</b>

#### 5. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Her kan du indsætte tekst og tabeller.

#### 6. Oplysning om eventualforpligtelser

##### Eksterne udgifter:

Der er indgået en huslejekontrakt med Allan Simonsen for leje af p-plads mv ved ejendommen Messingvej 3, selskabet har forpligtet sig til en årlig husleje på kr. 48.000 excl.moms. Ifølge kontrakten er der 3 måneders opsigelse for begge parter.

##### Garantier på bilhandler

Der er ydet garanti og almindelig reklamationsret ved salg af biler. Garantiforpligtelsen er ikke indregnet i årsrapporten, idet denne skønnes uvæsentlig.

##### Bankgaranti

Nykredit Bank.

Der er afgivet bankgaranti til SKAT vedr. registreringsafgifter køretøjer. kr. 200.000.

##### Leasingforpligtelser:

Der er ingen leasingkontrakt pr 31/12-2015.

#### 7. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

##### Pantsætninger og sikkerhedsstillelser:

Til sikkerhed for mellemværende med Nykredit er der afgivet pant i ejendommen Messingvej 1A og 1B, matrikel nr Vorup By 0013al for kr. 1.785.000 + 1.426.000.

Bogført værdi af ejendommen er kr 5.181.489.

Til sikkerhed for mellemværende med Nykredit Bank er der afgivet pant i ejendommen Messingvej 1A og 1B, matrikel nr Vorup By 0013al for kr. 1.500.000.

Bogført værdi af ejendommen er kr 5.181.489.

Til sikkerhed for mellemværende med Nykredit Bank er der afgivet virksomhedspant i driftsinventar og driftsmateriel for kr. 1.000.000.